建 技 第 2 1 9 号

令和２年８月 19 日

各 位

ふじのくに i-Construction 推進支援協議会会長

 （静岡県 交通基盤部 建設支援局 建設技術企画課長）

「新技術交流イベント in Shizuoka 2020」への出展募集について（情報提供）

   日ごろ、県政に対しまして格別の御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

「新技術交流イベント in Shizuoka 2020」は、建設現場が抱えるニーズと企業等

が持つ技術シーズのマッチングを図り、諸課題の解決や生産性の向上に繋げるとと

もに、建設技術の魅力を広く伝えることを目的としたイベントです。

なお今年度は未だ新型コロナウイルスの感染収束が見通せないことから、技術マ

ッチングの場をオンラインにへを移したうえで、11 月５日（木）に開催します

出展募集は、下記のとおり８月 20 日（木）から開始します。多くの優れた新技

術の出展をお待ちしています。

記

１ 開 催 概 要

(1) 日 時：令和２年 11 月５日（木） 10：00～16：00

(2) オンライン会場：特設 Web サイト（ニーズとシーズのマッチング）

オンサイト会場：しずぎんホールユーフォニア（基調講演、フォトコンテスト表彰式）

(3) 入 場 料：無料

２ 出 展 募 集

(1) 応 募 期 間：令和２年８月 20 日（木）～９月 25 日（金） 17 時まで

(2) 募 集 技 術：５分野 16 種類のニーズに対応可能な技術を募集します。

(3) 応募方法等

① 応 募 書 類：以下のＵＲＬからダウンロードしてください。

http://www.pref.shizuoka.jp/kensetsu/ke-130/r02kouryu.html

② 提 出 先：以下のアドレスにメールで送付してください。

gijyutsukanri@pref.shizuoka.lg.jp

(4) 出 展 料：無料

(5) そ の 他：詳細は、別添の「オンライン出展の御案内」「Web ページ掲載概要

     （参考資料）」を参照してください。

担  当：建設 ICT 推進班

電話番号： 054-221-2147

メ ー ル gijyutsukanri@pref.shizuoka.lg.jp